
BESLUIT
Datum: donderdag 29 februari 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Eerste Wijziging Legesverordening 2024,

gelet op 
Artikelen 147, 149, 156, eerste en tweede lid aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel 
b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid en 7 van de Paspoortwet

besluit:

1. De verordening tot wijzigingen van de Legesverordening 2024, eerste wijziging vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 29 februari 2024,

griffier voorzitter

M.J.M. van DrielG.A. van Egmond


